1 | 2 | 3 | L | 5 | ’ 7 B 9 0 T 7

. M bend ist der deutsche Text
RUECken kpl mit RueCkenlEhnenverSfqung ONLYaTEESGgES'IANeLTNGU/IéEVERSIeOL‘OFTel-lgTESXFI'SI-IeALLBfé(INDING

BACKREST CPL. WITH BACKREST ADJUSTMENT
18 (18; 19; 20. 21. 223«; 23; 362«
37; 38; 4—0; 513x; 563x)

GRANMDUER

Ersatzteilzeichnung A
SPARE PARTS DRAWING

S721-20

S731-20

Sammelzeichnung B
COLLECTIVE DRAWING

Zutreffende Positionen
siehe Ersatzteilliste !

CORRESPONDING POSITIONS
3G« SEE SPARE PARTS LIST |

Stand:
LEVEL. 23.10.2013

62

(L|-12x;L|-22x;L|-33x;
LB L4567 24 (/

o 6L
L5 (6 6ux;b T2 ) (513x:52:53;

55;563x;57;
602x;61;63)

35(362x:37: 38
513x;563x)

©/1h7x

— 13 :
(1&-7x;15)

/g Schnittkante
Zeichnung (Printer) vor
Weitergabe beschneiden

71(722)
13 e8.,

Pos. 88 bildlich berichtigt
Pos. 88 hinzu -
Pos. 20 bildlich berichtigt

Pos. 19 und 20 bildlich berichtigt
Pos. 36 geaendert

Pos. 87 mit neuer Verstellschienenvariante hinzu

Pos. 82 - 86 hinzu

©©@E®e 0000

Ind. Aenderungsbeschreibung
G
Spezifikationen SPECIFICATIONS| Letzte Pos.:
88
Teileklasse I Zeichn.art
D-Kennze ichen . Kunde/Lieferant 7. -Nr.-Kunde/Lieferant
wichtige Q EAD
I:I ase Pruefmasse CUSTOMER/SUPPLIER DWG,-NO-CUSTOMER/;SfUPPLIER erstellf]
reimasstoleranzen Ansichten Massstab  |Werksto MATERIAL
AKTUELLER PUNKTESTAND ENEae y
PVARATION. 'G' '@ Masse in mm [Massnor m |
belegt: 1 535 BLI-O ? 8_§gg_ﬁé 2“3,112041123 S §§00V§R%;|$:6n7 Qamz Benennung DESIGNATION| H
- - 2. earb. 0/
Pos. 10 Befestigungsteile f. Verstellschienen 2000 000 el T0T=31- V15 o 0TS A e (0807 ERSATZTEILZEICHNUNG
MOUNTING PARTS FOR SLIDE RAILS von max. [ IT01-L 7L —Ulow0z06 |BAAIBRITF
. . . _ Bitt it ied Ind ktualisi | 01=430-UT06.10.05] SMI K @ GRAMMER AG Z.-Nr. DWG.NO,Blan,]
Kpl.-Pos. beinhalten die in Klammern () aufgefuehrtenPositionen. ITTe mit_jedem Index akruausieren : al_[101-25-1-01 [50305 SMIJSHS| WD gy racn 10 54 S721-20 SHEET
CPL.-POS. INCLUDE THE POSITIONS WHITCH ARE LISTED IN BRACKETS (). Bii] RVon | DATE |NAVE L [y 3Tt Taen o ST o o 1o
1 | 2 | 3 | A | 5 6 7 8 | 9 | 10 | NOTE PROTECTION MARK AS PER IS0 16016 Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten

exported by Kunde, Wilhelm Fricke SE on 02.09.2024 at 15:47:43




I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 02.09.2024 ! Blatt: 1 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St ickl i ste: S721-20/ 1137775 ERSATZTEI LLI STE F. OBERTEI L *3/ 27
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : S721-20

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
1 1078851 POLSTER F. R KSTL. KPL. 1
2 141497 POLSTER F. S. KPL. _KSTL 1
3 1054392 HAL BRUNDSCHRAUBE SP. 5,0X 7
4 1046278 VERSTELLSCH ENENSATZ KPL. 1
5 139843 SECHSKANTMJUTTER SP. MB-MK OI' 4
6 111030 SECHSKANTSCHRAUBE SP. MBX16 4
7 122937 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 1
8 1188802 GRI FF F. VS. RAL7036 KPL. 1
9 113290 SCHEI BE SP. 8.4 9

10 1056366 BEFESTI GUNGSTEI LE F. VS. 1
11 110489 SCHEI BE SP. 8.4 5
12 134519 W NKEL SP. 1
14 1097364 KABELBI NDER 3, 6X200 5
16 1056376 BECKENGURT DUO LI . KPL. 1
17 1186339 ABDECKUNG LI . KPL. 1
18 140695 HEBEL GS. LI . SP. 1
20 1131378 ADAPTERPLATTE KPL. 1
21 1164814 GRI FF KPL. 1
22 136122 SENKSCHRAUBE TP. M5X10 KL 5X 3
23 1128945 W NKEL TP. 1
28 122939 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 1
29 113048 SECHSKANTMUTTER SP. M 8, 0- Sl 1
30 116772 ABDECKKAPPE SCHWARZ 1
31 1137710 KONSOLE F. MFAL GS. EL. SCHWARZ 1
32 1108581 DREHFEDER RE. DELTA SEAL 1
33 118558 SECHSKANTSCHRAUBE TP. MBX40 1
34 138686 BUCHSE TP. 1
35 142130 RUECKEN KPL. 1
36 1119233 ABDECKUNG F. RUECKEN 2
37 140226 ABDECKUNG SCHWARZ 1
38 140844 ABDECKKAPPE SCHWARZ D 14, 3 1
39 110291 SECHSKANTMUTTER SP. MB 8
40 122949 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 6
41 115254 BLI NDNI ET FLRD. 4, 8X10, 3 2
42 200026 PUFFER SCHWARZ 2
43 138858 DRUCKFEDER 3
44 116226 ZUGFEDER DELTA SEAL 1
45 1056390 SI TZSCHALTER M MAGNET 1
46 138882 BLI NDNI ET 3. 2x14 4
48 1056389 SI TZSCHALTER KPL. 1
49 1054166 SCHUTZKAPPE NATURWEI SS 7, 8 1
50 1056422 SI TZPLATTE KPL. 1
78 1077886 RUECKEN M RLV KPL. 1
88 1273138 BECKENGURT KPL. 1



1 2 3 b 5 6 7 8 10 1l 12
A
GRAMMER
Sammelzeichnung
COLLECTIVE DRAWING [
Zutreffende Positionen
siehe Ersatzteilliste |
CORRESPONDING POSITIONS
SEE SPARE PARTS LIST!!
>and 52 07.2009 B
C
22 bix
21 N
N
i & o
2 8 (204x ;21,‘ 22/-»x;232x;27 )
44 (204><,'21 -,2240‘ ,27) ]
&5~ Z SCHNITTKANTE
20[, ZEICHNUNG (PRINTER) VOR WEITERGABE
%E} BESCHNEIDEN.
W
E
F
48(30;31;41;42:47)
47 (46)
Pos. 1 u. 2 entfallen; Pos. 49 u. 50 hinzu
35(30,31;41;42) ® :
e o (@) | Pos. 45 - 48 hinzu
ederung kpl. y
40 SUSPENSION ASSY Ind. Anderungsbeschreibung
Spezifikationen SPECIFICATIONS|
K e kol letzte Pos. 50
45 onsole p ' Teileklasse Zeichnart [ | |
0-Kennzeichen - Kunde/Lieferant /. -Nr.-Kunde/Lieferant
CONSOL CPL. e | O |
mnasse Pruefmasse JCUSTOMER/SUPPLIER DWG.-NO-CUSTOMER/SUPPLIER
Freimasstoleranzen Massstab Ansichten  |Werkstoff MATERIAL
nach SCALE Methode E -
ISO R 128
D\I/I"/I{Eé\fil%léﬁL Masse in mm 'G' @Massnorm |D|N
Komplett-Pos. beinhalfen die jewells in 998 Ralun _ feme Benennung ST H
Klammern ( ) aufgefuhrten Pos. Depr. L1407 {HOL Furfgféi':ﬁi';hnung
MAIN POSITIONS COMPRISE ,THE POSITIONS - o TECoa 57 5a 5B SCHMTF — e EIETE:
INDICATED IN BRACKETS 401504 5207 04SUP SO W T,
;Feld Aenderung | Datum | Name [Gepr enAGIIER 0-9220¢ AMBERG MSG 85 - 03 von 1 BL
EISECT REVISION DATE | NAME |CHK. |ursprung |abgel, von/aehnlich IErs, fuer A1l
1 | 2 3 L 5 6 7 8 10 | NOTE PROTECTION MARK AS PER ISO 16016 Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten
exported by Kenedre S Iithlaalrm ofnritcck.«) 5. 0c0r0 Gi2. 0P0 202:4 3t 15:48:44




I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 02.09.2024 ! Blatt: 1 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Gckl i ste: MS@E5-03/ 1137775 ERSATZTEI LLI STE F. FEDERUNG *3/ 27
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : MSG85-03

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
9 140712 FALTENBALG KPL. - M5G85 1
10 109049 BOLZEN TP. 2
11 200796 SI CHERUNGSSCHEI BE PHR. 5, 00 2
12 114157 STOSSDAEMPFER 1
13 113974 GABEL KPL. FW.0O 1
14 200072 PUFFER SCHWARZ 2
15 1063407 BLI NDNI ET SCR. 4X10 2
16 107751 U-PROFI L TP. 1
17 106844 PUFFER 1
19 1056223 FEDERUNGS- UT. KPL. 1
20 107681 ROLLE WEI SS 4
21 116032 BOLZEN 1
22 116010 BUCHSE 4
23 902203 GURTBAND 2
27 133438 BOLZEN 1
28 127258 SCHW NCGE KPL. 1
29 107659 SCHEI BE 12.5 1
30 107753 AXI AL- KUGELLAGER KPL. 1
31 107752 FLANSCHMUTTER TP. ML2 1
32 108111 ZUGFEDER EL. SCHWARZ 2
33 107652 FEDERBOCK GS. EL. SCHWARZ 1
34 107731 HALTESTOPFEN NATUR 1
35 1102309 VERSTELLSP. KPL. / PLATI NGRAU- 1 1
36 108260 ZUGFEDER 1
37 1098595 ANZEI GEBAND 1
38 107660 ROLLE NATUR 1
39 104377 FUEHRUNG OT. RAL9005 TI EFSCHW 1
40 1056030 FEDERUNG MSG85 1
41 117949 BUCHSE SCHWARZ 1
42 10151 SPI RALSPANNSTI FT SP. 3, 0X 16 1
43 140389 FEDERUNGS- OT. GS. EL. SCHWARZ 1



	2401137775
	2401137775_1
	2401137775_2
	2401137775_3

